
Uchwała Nr 1099/284/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 maja

2006 r.

Data opublikowania: 08.06.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-05-30

Numer

uchwały
1099/284/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie dofinansowania zakupu usługi polegającej na publikacji artykułów prasowych propagujących

rolnictwo ekologiczne w ramach programu „Rozwój Rolnictwa Ekologicznego na Mazowszu” na łamach gazety

gminnej „Żelechowiak”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 1.500 zł na zakup usługi polegającej na publikacji artykułów prasowych

propagujących rolnictwo ekologiczne w ramach programu „Rozwój Rolnictwa Ekologicznego na Mazowszu” na łamach gazety

gminnej „Żelechowiak”.

§ 2.

Środki finansowe na zakup usługi polegającej na publikacji artykułów prasowych, o któryej mowa w § 1, zaplanowane zostały

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z

2006 r. Nr 1, poz. 2) – w dziale 010, rozdziale 01018 § 4300 i pochodzą 

z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


